Procesverbali i zbardhur i seancés publike té
Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve
Dt.11.07.2024

11.07.2024
Ora 12:07

RENDI I DITES

Projektvendim: “Pér miratimin e formatit dhe specifikimeve té vulés sé Komisionit

té Zonés sé Administrimit Zgjedhor, Komisionit té Qendrés sé Votimit, vulés sé

kryetarit té Komisionit té Qendrés sé Votimit dhe vulés rezervé té Komisionit té

Oendrés sé Votimit, t¢ KZAZ-sé nr. 88, pér zgjedhjet pér Kryetar té Bashkisé
Himaré, Qarku Vioré, té datés 4 gusht 2024,

PJESEMARRJA :

KQZ:

- Z. llirjan Celibashi, Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve

- Stafi KQZ: Znj. D. Alimemeti, znj. P. Docaj, z. E. Meta.
Parti Politike: PD (z. F. Nuri)

Té tjeré: KRIIK

Z. I. Celibashi: Miré&dita t& gjithéve! At€heré né seancén e sotme publike kemi né&
rend t& dités: ‘

- Projektvendimin “Pér miratimin e formatit dhe specifikimeve t&€ vulave t&
Komisionit t& Zoné&s s¢ Administrimit Zgjedhor dhe t& Komisionit t&¢ Qendrés s&
Votimit dhe vulés s€ kryetarit t& Komisionit t& Qendrés s€ Votimit dhe vulés rezervé
t&¢ Komisionit t&€ Qendrés s¢ Votimit t& KZAZ nr. 88, pér zgjedhjet pér kryetar t&
Bashkisé Himarg, t& Qarkut Vloré, t& datés 4 gusht 2024.”

- Projektvendimin “Pé&r caktimin e partive politike q& do t& propozojné anétarin dhe

sekretarin e Komisionit t& Zonés s&¢ Administrimit Zgjedhor”, pér kéto zgjedhje.
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- Kemi projektvendimin qé lidhet me “Verifikimin e t&¢ dhénave né formularin e
vetédeklarimit t& subjektit vetédeklarues zotit Tonin Marinaj, kryetar i Bashkisé
Malési e Madhe” dhe,

- projektvendimet g€ lidhen me “Plotésimin e disa vakancave n& Késhillin e
Bashkis€ Pogradec, Rosckovec, Devoll dhe Lezhé”.

Miré, at€heré fillojmé me pikén e paré t€ rendit t&€ dit€és. Shumé& shkurt me

projektvendimin pér formatin e vulave.

Znj. D. Alimemeti: Pérshéndetje, referuar pércaktimeve t€ nenit 99, t& ligjit 1019,
Kodit Zgjedhor, KQZ kérkon q&é Komisionet ¢ Zonave t& Administrimit Zgjedhor,
materialet zgjedhore g€ pérdoren pér administrimin e- procesit dhe materialet
zgjedhore pér Komisionet ¢ Qendrave té Votimit té kalojné, ose le t& themi t&
miratohen. Neni 103, pika 2, pércakton tekstin q& duhet t&€ mbajné vulat e Komisonit
t& Qendrés s€ Votimit me numrin e qendrés pérkatése. Vulat...

Z. L. Celibashi: Jua kemi pércjellé partive, kété, ne?

Znj. D. Alimemeti: Po.

Z. L. Celibashi: Nuk kemi pasur ndonjé gjé, se ky vendim teknik &sht&?!

Znj. D. Alimemeti: Jo.

Z. L. Celibashi: Kemi pérfagésuesin e Partisé Demokratike, kemi ndonjé gjé né

lidhje me két&?
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Z. FE Nuri, pérfaqésues i PD-sé: Faleminderit zoti Celibashi! Jo, nuk kemi asnjé
lloj vérejtje né lidhje me pjesén e materialit, po themi, zgjedhor, vulén né rastin

konkret apo qofté dhe pér shortin. Ju faleminderit!
Z. 1. Celibashi: Mirg, q& t& mos harxhojmé kohén pér kété gjé. Miré, atdhers
miratojmé projektvendimin sipas draftit t& paraqitur dhe modeleve q& jané propozuar

nga administrata e Komisionit Qendror t& Zgjedhjeve.

Vendimi nr. 73
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11.07.2024
Ora 12:10

RENDI I DITES

Projektvendim: “Pér caktimin e partive politike gé do té propozojné anétarét dhe

sekretarin e Komisionit té Zonés sé Administrimit Zgjedhor nr. 88, pér zgjedhjet e

piesshme pér Kryetar té Bashkisé Himaré té datés 4 gusht 2024”,

PJESEMARRIJA :

KQZ:

- Z. Ilirjan Celibashi, Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve

- Stafi KQZ: Znj. D. Alimemeti, znj. P. Do¢aj, z. E. Meta.
Parti Politike: PD (z F. Nuri)

Té tjeré: KRIIK

Z. 1. Celibashi: Kalojmé te pika e dyté e rendit t& dités, qé ka t& b&j€ me “Caktimin
e partive politike g€ do t& propozojné anétarét dhe sekretarin e KZAZ-s€ nr. 88 pér
zgjedhjet pér Kryetar t& Bashkis€¢ Himaré.” Po, Erioni, drejtori.

Z. E. Meta: Presidenti i Republikés, me dekretin nr. 244, daté 05.07.2024, ka caktuar
datén e zgjedhjeve 04.08.2024, pér Kryetarin e Bashkisé¢ Himar&. Referuar nenit 19,
shkronja “¢”, t& ligjit t& Kodit Zgjedhor, si dhe nenit 7, t& rregullores pér organizimin
dhe funksionimin e Komisionit t& Zonave t& Administrimit Zgjedhor, miratuar me
vendim t& Komisionit Rregullator, pércaktohet kompete;lca e Komisionerit pér t&
emé&ruar anétarét dhe sekretarét e KZAZ-sé. Kodi Zgjedhor, né nenin 29, pika 1,

pércakton se anétarét e KZAZ-s€ emérohen nga KQZ sipas késaj procedure:

Zbardhi materialin audio
Merita DULAKU



Procesverbali i zbardhur i seancés publike té
Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve
Dt.11.07.2024

“Dy anétaré propozohen nga partia kryesore e shumicés parlamentare, dy anétaré
propozohen nga partia kryesore e opozités parlamentare, njé anétar propozohet nga
partia e dyt& e shumicés parlamentare dhe njé anétar propozohet nga partia e dyté e
opozit€s parlamentare.” Né& rast se nuk arrihet baraspeshimi politik, grupi pérkatés
kompenson nga kanditurat e partisé kryesore deri né baraspeshimin politik, shumicé-
opozité. Anétari i shtaté propozohet né gjysmén e KZAZ-ve nga partia e paré e
shumicés parlamentare, kurse né gjysmén .tjet'e'r, nga partia e par€ e opozités
parlamentare. Bazuar né pércaktimet e nenit 29, pika.4 e Kodit Zgjedhor, né
zgjedhjet vendore, renditja pércaktohet mbi bazén e numrit t€ votave t& fituara né&
shkallé vendi pér késhillat vendoré, n& zgjedhjet pararendé€se nga partité
parlamentare. Mbéshtetur né vendimin 27, daté 07.08.2023, t&¢ Komisionit
Rregullator pér shpalljen e rezultatit pérfundimtar pér zgjedhjet pér organet e
geverisjes vendore, t€ datés 14 maj 2023, bazuar né rezultatet e numrit t€ votave t&
fituara n€ shkallg vendi pér késhillat vendorg, subjektet zgjedhore jan& renditur si
vijon:

Partia Socialiste e Shqipérisé me 43% t& votave;

“Bashké Fitojm&” me 18.40% t& votive;

Partia Demokratike me 7.71% t& votive;

Partia Socialdemokrate me 6.42% t& votave.

Referuar shkresés s€ Kuvendit t& Shqipéris€, té datés 24.01.2022, me numér
protokolli 259/1, partité parlamentare jané si vijon: shumica parlamentare &shté
Partia Socialiste e Shqipérisé, me 74 mandate dhe pakicé parlamentare jang, Partia
Demokratike e Shqipéris€é (Aleanca pér Ndryshim) me 59 mandate, L&vizja
Socialiste pér Integrim me 4 mandate, Partia Socialdemokrate me 3 mandate.

N& analizg t& dispozitave t&€ Kodit Zgjedhor, rezultati pérfundimtar i zgjedhur pér
organet e geverisjes vendore t€ datés 14 maj 2023 dhe t& shkresés s& Kuvendit t&
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Shqipérisé, arsyetohet si vijon: neni 29, pika 4, fjalia e dyté e Kodit Zgjedhor,
pércakton qarté procedurén g€ ndiget pér caktimin e partive qé kané t& drejtén t&é
propozojné anétarét e KZAZ-sé. N& zgjedhjet vendore renditja pércaktohet né bazé
t& numrit t&€ votave t& fituara né shkallé¢ vendi pér késhillat vendoré, né zgjedhjet
pararendése, nga partit€ parlamentare. Q& njé parti t&€ gézojé té drejtén pér t&
propozuar kandidat pér KZAZ-ng, duhet t& plbtésoj'é dy kushte: s& pari t€ keté marré
pjes€ né zgjedhjet pararendése pér organet e pushtetit vendor dhe s& dyti, té jeté parti
parlamentare. Dy ané&taré t&€ KZAZ-s€ propozohen nga partia kryesore e shumicés
qé ka fituar m& shumé vota pér késhillat vendoré né daté 14 maj 2023 dhe njé anétar
nga partia e dyté e shumicés parlamentare. Dy anétaré t& KZAZ-sé& propozohen nga
partia kryesore e opozités parlamentare q& ka fituar mé shumé vota pér ké&shillat
vendoré né 14 maj 2023 dhe njé anétar nga partia e dyté e opozités parlamentare.
Anétari i shtaté n€ zgjedhjet pér kryetarin e Bashkis& Himaré& do t& pércaktohet me
short, ndérmjet kétyre partive. Projektvendimi qé &shté paraqitur pér miratim,
bazohet né vendimin nr. 35, daté 15.09.2023 t& Kolegjit Zgjedhor Gjyqésor, i cili
gjaté shqyrtimit gjyqésor t€ vendimarrjes s&¢ Komisionit Qendror t& Zgjedhjeve, pér
caktimin e partive politike q& do t& propozojné' anétarin dhe sekretarin e Komisionit
t€ Zonés s& Administrimit Zgjedhor, nr. 11, pér zgjedhjet e pjesshme pér kryetar t&
Bashkisé€ Kukés, t& datés 24 shtator 2023, arritén né pérfundimin se: partia kryesore
e opozités parlamentare &shté Partia Demokratike e Shqipérisé, ndérsa partia e dyté
e opozités parlamentare &shté Partia e Lirisé. Duke gené& se jemi né& kushte dhe
rrethana juridike t€ nj&jta, pér sa mé lart, renditja e partive pér efekt t& zbatimit t&
procedurés pér pérbérjen e KZAZ-sé nr. 88, pér zgjedhjet pér Kryetarin e Bashkisg

Himarg, &shté si mé& poshté, vijon:
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Partia Socialiste e Shqipérisé do t& propozojé tre kandidatura pér anétaré t& KZAZ-
s€, dy kandidatura si parti e paré e shumicés parlamentare dhe kandidatura e treté
pér t€ realizuar baraspeshimin politik shumicé-opozité, né pérbérjen e KZAZ-sg.
Partia e paré€ e opozités parlamentare qé do t& propozojé dy anétaré t&€ KZAZ-sé &shté
Partia Demokratike e Shqipérisé dhe partia e dyté e opozités parlamentare, e cila do
t&€ propozojé nj& anétar t&€ KZAZ-sé &shté Partia e Lirisé.

Shorti do t& ndjeké hapat e pércaktuar né nenin 4, t& vendimit 5, daté 20.11.2020 t&

Komisionit Rregullator, pér miratimin e rregullores.
Z. I. Celibashi: Shorti pér anétarin e shtaté.

Z. E. Meta: .. pér anétarin e shtaté€. Emrat e partive pjesémarrése né short, shkruhen
né njé shirit letre, t& cilat mbyllen né dy gogla, me formé, peshé&, ngjyré t& njéjté dhe
vendosen né njé ené transparente. Dy shirita letre, ku né shiritin e paré shkruhen
KZAZ-t& e numrave tek dhe né shiritin tjetér KZAZ-t& ¢ift, mbyllen né dy gogla, me
formé&, peshé& dhe ngjyré té njéjté dhe Vendosén né€ nj€ ené t€ dyté transparente. Njé
népunés i administratés térheq njérén nga goglat q& ndodhen né enén e paré.
Pérfaqésuesi i partisé politike, emri i t& cilit ndodhet né shiritin e letrés, brenda
goglés sé térhequr nga ena e paré, térheq i pari njérén nga goglat né enén e dyt&. N&
munges€ t€ pérfaqésuesit t& partisé politike pérkatése, Komisioneri mund t& caktojé
njé népunés t& administratés. Partisé politike, pérfaqésuesi i s& cilés, térheq goglén
né enén e dyté, i lind e drejta t& propozojé anétarin e KZAZ-sg, sipas pércaktimit né
shiritin e letrés q& ndodhet brenda goglés s& térhequr. Duke gené se né zgjedhjet e
datés 4 gusht 2024, zhvillohen vetém n& KZAZ-né 88, Bashkia Himarg, partisé
politike, pérfaqésuesi i s& cilés térheq gogla, né enén e dyté, né pércaktimin, shirit
¢ift, ka t& drejtén t& propozojé anétarin e shtaté t& késaj KZAZ-je. N& pérfundim t&
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shortit, ndérmjet Partisé Socialiste dhe Partisé Demokratike, pér pércaktimin e
anétarit t&€ shtaté, do t& pércaktohet dhe partia e cila ka t& drejté t&€ propozojé

sekretarin e KZAZ-sé nr. 88. Pérpara se t&€ vijohet me shortin.

Z. I Celibashi: Miré, faleminderit! Paraprakisht, vetém pérfaqé€suesin e Partisé
Demokratike kemi né seancé. Para se t& fillojmé& me proceduren e shortit besoj jemi
dakord deri kétu. Pra, tre anétaré propozohen nga Partia Socialiste e Shqipérisg, dy
anétaré propozohen nga Partia Demokratike, njé anétar i KZAZ-s€ propozohet nga

Partia e Lirisé. Anétarin e shtaté do ta pércaktojmé nga shorti, dakord?
Z. E Nuri: Po, dakord, 1 nderuar!

Z. I Celibashi: Miré, faleminderit! Mirég, atéheré fillojmé& me procedurén e shortit
pér t& pérzgjedhur parting qé do té keté t& drejtén pér t&€ propozuar anétarin e shtaté.
B&jmé njé demostrim t& atyre shiritave t& letrés q& do t&€ vendosen népér gogla.

Megenése pérfagésuesi i Partisé Demokratike &shté kétu pér térheqgjen e shortit!
Z. E Nuri: Faleminderit zoti Celibashi! Uné do t’ia 1& ta hedhi shortin KQZ-ja,

administrata e KQZ-s&. I besojmé& KQZ-s& pér hedhjen e kétij shorti. Pa merak fare.

Faleminderit!
Z. I Celibashi: Edhe pér té tjerat! Duhet ta pranoni!

Z. E Nuri: Pér shortin, pér procedurén, si¢ e thashé po ia 1€, edhe pér supersticion,

po ia 1& KQZ-sg, faleminderit!
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Z. L. Celibashi: Faleminderit juve! Po, Sara!

Partia Demokratike e Shqipérisé ka t& drejtén t& térheqé goglén, pér té kuptuar t&
tjerét. Po, at&€heré dhe anétari i shtaté i KZAZ-sé i takon e drejta e propozimit Partisé
Demokratike.

Miré, faleminderit Sara.

Atéherg, né pérfundim, kemi ndonjé gjé pér procedurén? Pérfaqésuesi i Partisé

Demokratike, dakord?
Z. E. Nuri: Dakord.

Z. 1. Celibashi: Mirg, atéheré, né pérfundim edhe t&€ procedures sé& shortit,
pérfundimisht Komisioni Zonal i Administrimit t& Zgjedhjeve t& pjesshme pér
kryetar t& Bashkisé Himarg, t& datés 4 gusht 2024 do t& perbehet nga tre anétare t&
propozuar nga Partia Socialiste, tre an&taré t& propozuar nga Partia Demokratike
dhe njé& anétar i propozuar nga Partia Lévizja e Lirisé, sekretari do t& propozohet nga

Partia Socialiste e Shqipérisé€. Miré, faleminderit!

Vendimi nr. 79
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11.07.2024
Ora 12:20

RENDI I DITES

Projektvendim: “Pér verifikimin e té dhénave né formidarin e vetédeklarimit té

subjektit vetédeklarues zotit Tonin Zef Marinaj, Kryetar Bashkie né Bashkiné

Malési e Madhe, i propozuar nga subjekti zgjedhor “Partia_Socialiste e
Shqipérisé”,

PJESEMARRIJA :

KQZ:

- Z. llirjan Celibashi, Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve

- Stafi KQZ: Znj. D. Alimemeti, znj. P. Docaj, z. E. Meta.
Parti Politike: PD (z. F. Nuri)

Té tjeré: KRIIK

Z. I. Celibashi: Kalojmé te pikat e tjera t& rendit t& dités. Po, Pavlina.

Znj. P. Dogaj: Pika e treté e rendit t& dités ka t& bé&jé me verifikimin e t& dhénave né
formularin e vetédeklarimit t& subjektit vetédeklarues t& zotit Tonin Zef Marinaj,
kryetar i Bashkisg, n& Bashking Malési e Madhe, i propozuar nga subjekti zgjedhor
Partia Socialiste e Shqipérisé. Zoti Tonin Zef Marinaj &shté propozuar nga ky
subjekt, pra nga Partia Socialiste e Shqipérisé, si kandidat pér kryetar pér Bashking
e Mal&sisé s&¢ Madhe, pér zgjedhjet e organeve t& geverisjes vendore t& datés 14 maj
2023. Pér kété kandidat &shté depozituar né datén 02.04.2023 formulari i
dekriminalizimit, nga verifikimi i t& dh&nave né kété formular vetédeklarimi, zoti

Tonin Zef Marinaj rezulton se nuk ka t& deklaruar asnjé t& dhéné qé ka t& b&jé me
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parashikimet pér ndalime né ligjin 138/2015. N& kuadér t& verifikimeve paraprake

dhe t& kushteve t& kandidatit, sipas kétij ligji, pér garantimin e integritetit personal,
t& personave qé€ zgjidhen ose g€ ushtrojné funksione publike, KQZ ka kryer
verifikime t& mé&tejshme, ka kérkuar informacion né strukturat e gjendjes gjygésore
dhe n& Zyrén e Gjendjes Civile, nga ku ka rezultuar se pér kété kandidat nuk ka
vendime penale t& formé&s s€ preré dhe nuk ka ndryshime né gjeneralitete. Pér kété
arsye, né€ datén 25.05.2023, Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve me vendimin nr. 618
i ka dhéné mandatin e Kryetarit t& Bashkis&, pér Bashkiné e Malésisé s&€ Madhe.

Nga grupi parlamentar i Partis€ Demokratike kemi njé shkresé, mé sakté i &shté
drejtuar Prokurorisé s&€ Pérgjithshme, né datén 28.06.2024, pér kryerjen e verifikimit
t& thelluar t& formularit t& dekriminalizimit pér zotin Tonin Marinaj. Prokuroria e
Pérgjithshme me daté 03.07.2024 ka dérguar prané Komisionit Qendror t&
Zgjedhjeve kérkesén e kétij grupi parlamentar, ku kérkohet verifikim né formularin
e vetédeklarimit dhe t&€ dhénat e deklaruara né kété t& fundit nga zoti Tonin Marinaj.
NE& kuadér kjo, t& disa hetimeve t& kryer nga Gjykata e Shkallés s& Paré t& Firences
né Itali, pér t& cilat pretendohet se ky i fundit nuk i ka deklaruar né formularin e
vetédeklarimit. Nga kéto konstatime dhe né referim t& ligjit 138/2015 dhe t&
vendimit t& Kuvendit nr.17/2016, ne propozojmé qé verifikimi t& kryhet nga
Prokuroria e Pérgjithshme, pasi &shté organi kompetent, i caktuar me ligj,

bashké&lidhur edhe projektvendimi pérkatés.

Z. L Celibashi: Po. Kemi ndonjé diskutim nga pérfagésuesit e partive politike? Po,

pérfagésuesi i Partisé Demokratike?
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Z. E Nuri: Jo, jo ndonjé gjé specifike, thjesht, q& ne kérkojmé zbatimin e ligjit dhe
sikundér ligji e parashikon q& né kéto raste jané organet e pércaktuara, Prokuroria e

Pérgjithshme qg& t& kryejé verifikimet pérkatése, faleminderit.

Z. I Celibashi: Po, faleminderit. Atéheré, pér sa u relatua do t& vendosim gg:

- T€ dérgojmé t& dhénat pér verifikim t& métejshém, pér vlerésim té métejshém,
prané organit t& Prokurorisé s€ Pérgjithshme, pér subjektin vetédeklarues zotin Tonin
Marinaj, Kryetar i Bashkis¢, Malési e Madhe, propozuar nga subjekti zgjedhor,
Partia Socialiste e Shqipérisé.

- Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré dhe publikohet né€ fagen zyrtare t€ internetit t&
Komisioni Qendror t& Zgjedhjeve dhe,

- Kundér kétij vendimi mund t& béhet ankim né Komisionin ¢ Ankimimeve dhe

Sanksioneve brenda 30 ditéve nga data e shpalljes s& kétij vendimi.

Vendimi nr. 76
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RENDI I DITES
Projektvendim: “Pér plotésimin e vakancés né Késhillin e Bashkisé Pogradec,

Roskovec, Devoll dhe Lezhé”,

PJESEMARRIJA :
KQZ:
- Z. llirjan Celibashi, Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve
- Stafi KQZ: Znj. D. Alimemeti, znj. P. Do¢aj, z. E. Meta.
Parti Politike: PD (z. F. Nuri)
Té tjeré: KRIIK

Z. 1. Celibashi: Po, vazhdojmé me plotésimet e vakancave né késhillat bashkiaké.

Znj. P. Dogaj: Po, Bashkia Pogradec, Roskovec, Devoll dhe Lezhg, i ka dérguar
Komisionit Qendror t& Zgjedhjeve, njé njoftim pér krijimin e vakancave né késhillat
pérkatés s€ kétyre bashkive. Referuar né nenin 164, pika 2 t& Kodit Zgjedhor, &shté
vijuar me verifikimin e listés shumemérore t& kandidatit pasardhés, t& subjekteve
zgjedhore né& késhillat bashkiaké pérkatés. Kandidatét kang depozituar brenda
afateve ligjore formularét e dekriminalizimit, &shté kryer verifikimi pérkatés i t&
dhénave t& deklaruara né to. M& pas &shté proceduar me kérkimin e informacionit
pran€ Zyrés s&€ Gjendjes Civile dhe asaj Gjyqésore, nga ku ka rezultuar gé t& gjithg
kandidatét, nuk kané dénime penale t& formés s& preré dhe nuk kang ndryshime né
gjeneralitete. N& mbéshtetje t& ligjit dhe t& vendimit t& Kuvendit, t& dhénat e

deklaruara né formularét e dekriminalizimit nuk pérbéjng kusht pér
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moszgjedhshméring e tyre né funksionet e késhillétarit pér késhillit bashkiaké:

Pogradec, Roskovec, Devoll dhe Lezh&. Projektvendimet pérkatése jané
bashkélidhur.

Z. I. Celibashi: Miré, faleminderit. Atéheré,

- Plotésojmé& vakancén n& Ké&shillin e Bashkisé Pogradec me kandidatin nga lista
shumé&emérore e subjektit zgjedhor Partia Socialiste e Shqipérisé, zonjén Sara
Olldashi.

- Plot&simin e vakancés né Késhillin e Bashkisé Roskovec, me kandidatin nga lista
shumemérore e subjektit zgjedhor Partia Socialiste e Shqipéris€, zonjén Aleksandra
Lamayj.

- Ploté€simin e vakancés né Késhillin e Bashkisé Devoll, me kandidatin nga lista
shumemérore e subjektit zgjedhor Partia Socialiste e Shqipérisé, zotin Alfred Gjata.
- Plot&simin e vakancés né Késhillin e Bashkisé Lezh&, me kandidatin nga lista
shumemeérore e subjektit zgjedhor Partia Socialdemokrate, zoti Ervin Coli.

Po, ¢éshtje t&€ tjera nuk kemi né rend dite. Miré, faleminderit! Seanca mbyllet dhe

dité t& mbarg!

Vendimi nr. 74, 75, 77, 78.
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